
          МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ 

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ПО ГОРИТЕ - КЪРДЖАЛИ 
гр.Кърджали, ул. “Васил Левски” №2, п.код 6600, тел. 0361/65450, 65451; e_mail: rugkarjali@iag.bg 

Класификатор на информацията: 

Ниво 1 TLP-GREEN 

 

З А П О В Е Д 

                                                              № 

 

На основание чл.210, ал.1 от Закона за горите, чл.61, ал.2 и ал.5, т.2 от Наредба № 1 от 

30.01.2012г. за контрола и опазването на горските територии, във връзка с подадено заявление в 

РДГ-Кърджали с рег.№ РДГ06-00193/08.01.2026 гoд. от Емил Желязков Велев – упълномощено 

лице на „ЕМОСИОН 11“ ЕООД, за прекратяване дейността на обекта, 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

1. Изваждам от употреба производствена марка /ПМ/ серия К № 1246, принадлежаща на 

фирма „ЕМОСИОН 11“ ЕООД, ЕИК 205435108, за обект регистриран в гр.Хасково, 

общ.Хасково, обл.Хасково, местност „Идимирли“, имот с идентификатор 77195.424.2, считано 

от датата на настоящата заповед. 

2. Дървесина маркирана с ПМ по т.1 след датата на настоящата заповед да се счита за 

незаконна и на нарушителите да се съставя акт по Закона за горите. 

3. Заповедта да се отрази в регистъра на производствените марки към датата на 

обезсилването на марката. 

4. На основание чл.61, ал.7 от Наредба № 1 от 30.01.2012г. за контрола и опазването на 

горските територии, собственикът/ползвателят на обекта по чл.206 от ЗГ, в 3-дневен срок от 

влизане в сила на заповедта да предаде в РДГ-Кърджали производствената марка. 

5. Заповедта да се публикува на интернет страницата на РДГ-Кърджали и чрез 

официалната електронна поща да се изпрати на ИАГ-София и всички регионални дирекции по 

горите за сведение.   

6. С настоящата заповед да бъдат запознати горските инспектори и служителите водещи 

регистър на производствените марки в РДГ-Кърджали за сведение и контрол.  

7. Заповедта да се сведе до знанието на Райко Стоянов Райчев - управител на 

„ЕМОСИОН 11“ ЕООД, със седалище и адрес на управление обл. Хасково, общ. Димитровград, 

гр.Димитровград, ул.“Патриарх Евтимий“ №5, вх.А, ап.15 и на Георги Марков – системен 

администратор при РДГ-Кърджали за спиране на достъпа до интернет информационната 

система на ИАГ за издаване на електронни превозни билети за обекти по чл.206 от ЗГ. 

8. Контрол по изпълнение на настоящата заповед възлагам на инж.А.Стоянова – 

зам.директор на РДГ-Кърджали.  

Заповедта подлежи на обжалване чрез директора на РДГ-Кърджали пред по-горестоящия 

административен орган в четиринадесет дневен срок от съобщаването ѝ на страните и по 

съдебен ред пред съответния административен съд по реда на АПК в същия срок. 

 

 

 

Инж. Митко Младенов 

Директор РДГ-Кърджали 

 
НЯ/ДГС 

 



 

Съгласувал: 

X
инж. Антоанета Стоянова

зам. директор РДГ- Кърджали

 


		2026-01-22T09:35:58+0200
	Mitko Boykov Mladenov


		2026-01-22T09:49:50+0200
	Dzhanan Dzhemal Yusein




